
 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ») 

 

 

П Р И К А З  
 

05.03.2025 г.                        № 175 по о/д 

г. Петрозаводск 

 

 

Об изменении режима обучения 

 

 В связи с предпраздничным днем 07.03.2025 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание звонков на 07.03.2025 г.: 

 

№ Время урока Перемена 

1 8:00 – 8:30 8:30 – 8:40 

2 8:40 – 9:10 9:10 – 9:30 

3 9:30 – 10:00 10:00 – 10:20 

4 10:20 – 10:50 10:50 – 11:00 

5 11:00 – 11:30 11:30 – 11:40 

6 11:40 – 12:10 12:10 – 12:20 

7 12:20 – 12:50  

 

2. Отменить 07.03.2025 г. работу группы продленного дня. Ответственная –  

В.А. Бабарова, заместитель директора по УВР. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                            Е.В. Чеботарева 

 

 


		Чеботарева Елена Вячеславовна
	Я утвердил этот документ




